¶ si statū intelligāt/sic apud theologicos
discipulos/breuiologium. Bonaventure
quod icipit. flecto genua. videretur valde
salubriter imponēdū/iuncto itinerario suo
mētis in deum. quod incipit. in principio
prīmū principiū. Itaq; laus om̄is inse
rior est his duobus opusculū/qz vi agno
scere etia; sola credulitate non parvus est
pfectus. Deniq; sermo de sentimentis
spūalib; in p̄teplatōe/in deuotōe receptis
nullaten? intelligif si nō expiat. Et si non
intelligif:nō amat. si nō amat nō libenter
audif: s; negligif l̄spēnit: nisi q̄s ita fuerit
institut? q̄ firmit? et pie credat/ se prepans
vt sapiat et nō intelligat. neq; sequac̄ fanta
sias p̄pri capi; l̄ alieni. Sz doctores ap
probatos et eruditos in vtraq; theologia/
scolastica et mystica p̄ ducib; amplectatur.
Sūt industrie qdā notate sup h̄mōi nego
cio theologie mystice/q̄uis sepe matia sit
industria/deserere quālib; industriā/ et q̄
hō secū habitā magisterio spūsc̄ti/ tota
fide. tota spe. tota caritate. tota se demum
deuotōe cōmittat. Sūt aliq; scripta d̄ im
pulsib; et deceptib;: et de cordia theolo
giae mystice cū scolastica/ et filia m̄tra/q̄ p̄fi
ciūt ad examinatiōez doctrinaz. Sz hec in
terim suffecerit ad p̄sumationēb; opuscu
li subnotasse.

Explīcīt de examinatione doctrinā a
Johanne cancellario parisien.

Epistola landās mel
lisnā et ignē dñi Bonaventure doctrinaz
a p̄fato Johē cancellario parisien. Anno
D.ccc xxvi. lugdunū. missa cui dā fratri
minor.

Inīm veni mittere in terrā
dicebat christus. Et qd volo
nisi vt ardeat. In detra nē
pe dei ē ignea let/cui? eloqū
ignitū est vebemēt/ cui? oclī
sunt sic flāma ignis/qz p̄co iohes dictus
est lucerna ardēs et lucēs instar helye. Lō
siderās ista n̄f Eustochi? dñs Bonaven
ture/voluit eē doctor ardēs/ sciens qm̄ lu
cere p̄ay est et sepevanū/sepe noxiū/qm̄ sci
entia inflat et demonē facit. qd ei demō in
terptat nisi sciēs/s; absq; caritate. Sorti
tus ē idcirco fm laudēvite sue p̄it et doctri

ne nomē/ ipē Bonaventura vē anthono
matice doctor seraphic? noīet. Docet h̄ in
speciali suū itinerariū mēt; in deū. Quis
opusculi īmo opis īmensi/laus supior est
ore mortalii. Docet et suū breuiologium
theologie/p̄cessu; pprie theologiciū reti
nens/ et q̄i p̄uersū ad priore/qm̄ a p̄mo p̄ri
cipio descēdit ad alias vitates. Docet de
nig; lectura sua grādior ignē suū cū lumine
Un̄ mirū īmo miserū et miserabile videſ/
ne dicam? dānabile/q̄ pacto plate sunt do
ctrine qdā alie/sub specie subtilitatib; plus
inquietates/q̄i cīnīses egyptie/qz sabbatum
mentis incēdīo terre gēsem afferētes. Se
cut? est doctor iste/se testātē/doctrinaz cō
munē et solidā q̄ parisi? vigebat matie tpe
suo. Un̄ et allegat ad confirmatiōem doctri
ne sue/parisiēn.articlos q̄s p̄ B. parisien.
de cōcilio et assensu mḡor oīm dicit suis
dānatos et excōcicatos. Vnde tūc et cōsen
tiente fratre alexādro de halis/cui? doctri
na q̄ntē sit vberat; dici sat; nequit. De q̄
ferit r̄ndisse sc̄tūs Tho.duz inq̄rere ab eo/
q̄s ēt optim? mod? studēdi theologiam.
R̄ndit exercere se in vno doctore p̄cipue.
Dū vltra petere/q̄s ēt tal' docto:/alexan
der in q̄t de halis. Testor ita me legisse pri
de in tractatu qdā devisiōe brā p̄tra iohes
vigēsimūsecūdū. Testant̄ scripta eiusdem
sc̄tū Tho.macie sc̄da sc̄de/q̄ intimū sibl
fecerat et failiarē/illū quē laudabat docto
rē alexandrū. Et ecce prochpudor docto
res isti duo/halis et bonaētura/ viden̄ q̄
si sepulti cum illis quorū non est memor
amplius/p̄serti in cordis amore. Et
tolluntur aliq; quidam/quorū sint vrinam
nomia in libro vite/ non enī studiosis in
uidemus. Sz multe aliquos ipsorū littē
re/fecerunt sub nomine subtilitatis insani
re/cū sequacib; iporum. Nunquid non
insania concedere q̄ duo p̄tradictoria sūt
simul vera pro eodē instanti tempis/licet
non nature/q̄ preterea multe sunt verita
tes ab eterno/ et multa eterna que nō sunt
deus. Iste est vnius articulus inter p̄mō
ratōs damnat? / anno dñi. D.cc.xl. Le
gatur secūdus Bonaventure. dis. xxij. cir
ca finem/vbi recitat̄ hec damnatio. Et
ponitur alter articulus/q̄ p̄mū nūc/ et
creatio passio/non sunt creator vel creatu
ra. Error. Repetita ē eadē dānatio eiusdem
articli de etiātē vritātē/p̄ dñm stephanū
gīsien. int illos.cc.xix.articlos famosiores